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INFORME MENSUAL: FEBRERQ DE 2018

Activo

Activo Clrculante

|Efestivay Equivalenles

Defechos a Reclbir Efectivo o Equivalentas

Derechos a Reclblr Bieries o Seviclos

Inveniario

Almacenes

{Estimacion vor Pérdida o Deterior de Aclives Clreilantes
Otros Adtivos Clroianies

|Activo No Glrculante

Inversiones Financieras a Latgo Plazo

Derechos a Reclbir Efective o Equivalentss a Largo Plazo
Blenes Inmushles, inffaes&ucmray Constricciones en Proseso
Blenss Musbles

Activos intanglbles

Deprgciaplén, Deterioro y Amorizacion Acurnulada de Blenes
Activos Diferidos

|E$IJ magién por Pérdida o Deterioro de Actives ho Clrculahtes
Qtros Actives o Clroulantes

Paslvo

Pasivo Circulants

Cuigntas por Pagar a Corto Plazo

Documantos por Pagar a Cotlo Plazo

Porcitn a Corto Plazo de Ia Deuda Piblios aLargo Plazo

Thulos y Valores a Gorto Plazo

Paslvos Diferidos a Corto Plazo

_{Fendas y Blenes de Terceros en Garantia yio Administracion & Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Olros Paslvos a Corto Plazo

Pasivo No Clrculante

Cuentas por Pagar a largo Plazo

Dogumentos por Pagar 8 Largo Plazo

|0auda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

{Fondos y Blenes de Terceros e Garantia y/o an Adminisiracion a Latgo Plazo
JProvisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO
Haclenda Publlca/PatrlmonIo Contribuldo
Aportaciones

Donaclonas de Capltal - -

Actiializacion de Ja Hasienda Piblica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Restiltados del Elerclcio (Ahorrol Desahorro)
Resuliados de Ejerclolos Anteﬂores

Revalios

Regervas

Retifieaciones de Resultados de EJerclclos Antatiores

Resultado por Posiclén Moneteria
Restiltado por Tenenicla de Aofvos io Monetarios
Resultado del Ejerciclo: (AhoirolDesahorio) -

Excesoso lnsuflclencla on laActualizacion de la Haclenda Publica/Patrimonio.

. 2018
§9,032,00
59,032.00
374,502.00
-312,470.00

0.00

-32,407.00
+32,407.00
-32,407,00

0.00

-413,883.00
+413,883.00

-113,883,00
0.00

+387,268,00

Origen

=387,258.00

215
31251000
312,510.00

0.06
312510.00

0.00

0,00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

12,610,00

218 2015
0.00 0.00
0,00 0.00

0.00 0.00

0.00 ' 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

+387,258.00
+387,258,00

312,510.00
312,510.00

+387,256,00 312:510,00
0,00 0.00

0.00 312,510.00

.. ~387,258.00 312,510.00

*Bajo Protesta de decir verdad declaramos qugos

NA LUISA L OS SELDNER
Contadora General

LIC. LUIS LOS SOTO GUTIERREZ
Coordinador General de Administracién

estados financieros y sus notas, son razonablements correctos y son résponsabllidad del emisor”.

INA TERESITA ZARATE FELIX
Directora General




